Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Stetten/Remstal ( 20704 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Im See 1, 71389 Kernen-Stetten

Sportwart/in
Zurhorst, Stefan
T 0173 8776651 stzurhorst@arcor.de

Jugendwart/in

Stock, Johannes
T 0160 7245213 Johannes.Stock@gmx.net

nu.Dokument 011b, erstellt am 16.05.2024 01:31 | Seite 1

Herren 50 (4er) 1
MF: Stefan Zurhorst

m 0173 8776651, stzurhorst@arcor.de

Ra. Name (Nat.)

Tiede, Frank

Baur, Alexander
Widmann, Ralf
Widmann, Uli
Rieger, Gerd

Lowe, Burkhardt
Dr. Zurhorst, Stefan
Roller, Werner
Klein, Jorg

10 Schad, Martin

© 0 ~NO Ul WN P

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

17250833
17162422
16451005
16651005
16151526
15550837
16051283
16052718
16851186
15250778

LK DR - Info
Sen.
LK17,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



