Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Stetten/Remstal (20704)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

Im See 1, 71389 Kernen-Stetten

Sportwart/in

Zurhorst, Stefan T 0173 8776651 stzurhorst@arcor.de

Jugendwart/in

Stock, Johannes

T 0160 7245213 Johannes.Stock@gmx.net

Herren 50 (4er) 1

MF: Stefan Zurhorst

m 0173 8776651; stzurhorst@arcor.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Tiede, Frank	17250833	LK17,0		
2	Baur, Alexander	17162422	LK20,0		
3	Widmann, Ralf	16451005	LK20,0		
4	Widmann, Uli	16651005	LK21,0		
5	Rieger, Gerd	16151526	LK22,0		
6	Lowe, Burkhardt	15550837	LK23,0		
7	Dr. Zurhorst, Stefan	16051283	LK24,0		
8	Roller, Werner	16052718	LK24,0		
9	Klein, Jörg	16851186	LK24,0		
10	Schad, Martin	15250778	LK24,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



